A o aniemo

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
AplicagGes financeiras de terceiros
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Valores restituiveis

Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Penhoras e depdsitos Judiciais

Investimentos
Propriedade para investimento
Qutros investimentos

Imobilizado
Intangivel
Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patriménio Liquido
Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigacoes fiscais
Obrigag¢0es trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigacgtes
Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante
Acordos a pagar
Provisdes judiciais

BALANCO PATRIMONIAL

Imposto de renda e contribui¢do social diferidos

Total do Passivo ndo Circulante

Total do Passivo

Patrimédnio Liquido
Capital social

Adiantamento para futuro aumento de capital

Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados
Total do Patrimonio Liquido

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido

José Armenio de Brito Cruz
Presidente

Valdemir Lodron
Diretor Administrativo e
Financeiro

31/05/2018
RS

929.349,21
10.442.341,52
2.321.586,27
1.325.805,16
415.100,93
1.605,38

15.435.788,47

3.052.226,74

296.322.098,70

196.426,01

6.947.414,45

956,62

306.519.122,52

321.954.910,99

2.361.129,35
499.232,26
4.354.689,40
1.862.255,37
227.410,28

9.304.716,66

2.394.091,35
9.539.063,27
67.806.131,03

79.739.285,65

89.044.002,31

245.663.027,00
49.049.734,18
3.185.579,37
(64.987.431,87)

232.910.908,68

321.954.910,99

Erika Alves Santos e Silva
Contadora
CRC-SP 267548/0-4
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